旭川東高等学校東京同窓会

幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会

会 長 山 川  智

2023‐24年度・第４回幹事会のご案内

日頃より東京同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。
2024 年もはや 3 月となり、暖かくなったり寒くなったりを繰り返しながら確実に春に向かう

日々ですが皆様いかがお過ごしでしょうか。
さて、下記により第４回の幹事会を開催いたします。
今回も先回に引き続き 2024 年の総会・懇親会の準備状況について当番期からの報告と、 5 月

18 日に開催する新同窓生歓迎会の概要について会場・現在の検討状況等について報告させてい

ただき、皆様からご意見等をいただきたく思います。
会場は前回と同じ文京区後楽の「林友ビル６階会議室」 となります。会議終了後には恒例とな

りました千円パーティーも予定していますので多数お集まりください。
よろしくお願いいたします。

－記－

１．日 時：2024 年 3 月 30 日（土）

◆13：30～15：30 第４回幹事会
◆15：30～16：30 千円パーティー

２．場 所：林友ビル ６階 中会議室

          住所：東京都文京区後楽１－７－１２ 林友ビル
              ※メトロ後楽園 駅 徒歩 5 分 、JR 飯田橋 駅 徒歩 8 分

３．議 題： ①第 58 回総会・懇親会について
       ②新同窓生歓迎会について
       ③その他連絡事項（各同好会の案内等）

■出欠の回答は ２０２４年３月２３日（土）迄 に

事務局 杉本隆利宛ご連絡ください。
【連絡先】E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp

携 帯：090‐3427‐7224

以 上